Iacobi Vectiani ^{Epitole - Anno 1635} 324

CXXXII.
Jacobus Vectianus Bernardo Balonio
S.P.D. Neapolim.

Vicisti, Balioni, do manus; vici, sti, inquam,
humanitate, obsequendi studio, scribenda
officio: qui pro vni parum latine, certe
quidem in eleganter exaratis, binas, & dedicas-
literas, latine & eleganter scriptas, benevolentia
plenissimas, & eius amoris, qui rarus inter am-
icos esse solet, ne vertere igitur (quod facere vi-
deris in his postremis) vel in omni suspecta sint,
extare mihi videatur in illis ipsum cor tuum: pro
quo quid repopam? meum? A Carrara, nostro
initium adhuc silentium: etenim ne rescripte
quidem ad eas literas, quibus illu meo presenti
flatu certiorum feci, nisi si perire illius quoque
litera, ut alio non vnu, que Roma Tibur, ubi lu-
periorum estatam translegi, ad me misse, eorum
perfidia, aut negligencia, quibus commissa, iam
non semel amissi. Atque id vnu fuit in causa, cur
Antonius Quiratus, Vir, ut soli, grauissimus &
dotti illius, meu ad Vrbem redditum expeditare
maluerit: quaquam & valetudine etiam impe-
ditus fuit, & multis alijs occupationibus, ut aste-
hanc diem referibere ad te, cum sapius cogita-
rit, non potuisse trahere. Tu ignosce, viro seprau-
genario, parum firmis vcenti viribus, Cardina-
lis autem Esteris Patroni fui multis, & graui-

354. Epistolarum Seleç. Pars. I.
bus vel hac etate implico negotiis. Nam,
quod eius amorem requiris, & studiose flagras
in tuis ad ipsum literis, quas mihi legendas ob-
fulti sum ipse tellis, quanto per te ameri quanti-
tuam & eruditio nem, & scribendi rur, copiam
cum elegantiam siccias. Alexandrum Boecolum
Congregations velliz generali Practicium.
Vitum omni virtutum genere exultem, pa-
qua talen ac tantum falutari reuidentia deceper-
faluere cupio multum per te, aut per ipsum, qui
illi à seceris est. Carraram noltrum; de quo
scire perusim quid agat, & quid mediteretur?
Longissimam mihi quidem epistolam debet, vel
quod officio referendi defluit, vel quod parum
caute, parum diligenter nescio quo litteras in-
feris sic. Vale Roma IX. Kal. Novembri.